۱۵ بهمن ۱۳۹۷

۲۸ جمادی الاول ۱۴۴۰

۴ فوریه ۲۰۱۹

فهرست

۲..... اخبار ریاست

آیت الله دری نجف آبادی: استاندارد باید از سلامت مردم دفاع کند / پاد
ایران رتبه بیست و دوم تولید محصولات باکیفیت جهان را دارد / ایرنا
تدوین ۱۳ هزار استاندارد در پنج سال اخیر / ایسنا
تدوین بیش از ۳۲ هزار و ۵۰۰ استاندارد در کشور /